seriesTC
■ 型式表示法
Operating style
ばね反力 N
零ストローク時
全ストローク時
MPa
2
℃
g
ロッドの回転止め機構
使 用 流 体
使用圧力範囲
耐   圧
使用温度範囲
配管接続口
質   量
Cylinder diameter
■ Specification
TS (Single action)
Thin Type
12-3-S1 20-3-S1 30-5-S1 40-5-S1
80 250 570 1050
0.39 0.98 1.77 4.41
0.59 1.76 3.77 6.37
35 65 110 160
有り 無し※2
圧縮清浄空気（無給油）
0.07〜0.5 0.02〜0.5
0.75
0〜60（但し凍結不可）
M5× 0.8（めねじ）
※1：中間ストローク時の有効受圧面積とする。
※2：取り付けの際はスパナ等でロッドを固定してください。
■ 特 徴
省スペース領域でも高精度な押圧制御が可能になる。
● 極薄 取り付け高さを極力抑えた設計です。（より薄い設計も可能ですので、ご相談下さい）
● シール性抜群 抜群の気密性があります。
● 応答性抜群 圧力がわずかに変化しても、敏感に反応します。
● 始動性抜群 長時間の停止後も、スムーズに作動します。
TS 12 3 S1 Diameter - Stroke
12 ---- 3
20 ---- 3
30 ---- 5
40 ---- 5
TS-30-5-S1 , TS-40-5-S1TS-12-3-S1 , TS-20-3-S1 ■主要部材質
名  称 材  質